2025年 7月 3日

各 位

株主優待の発送及び配信日に関するお知らせ

2025年3月末日時点で株主名簿に記載された株主の皆様を対象とする株主優待につきまして、お選びいただき

ましたご優待品の発送及び配信日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１． お食事ご優待券・ECサイトクーポン券について

・発送予定日：2025年7月14日

・発送方法 ：普通郵便にてお届けいたします。

       ※配送状況やお住まい地域によっては、お届けまでにお時間をいただく場合がございます。

あらかじめご了承ください。

 ２．電子ご優待券について

   ・配信予定日：2025年7月14日

・配信方法 ：電子ご優待券をお申込みいただいた株主様には、「一風堂アプリ」内にご優待券を自動配

信いたします。アプリ内の「クーポン」画面より内容をご確認ください。

３． 有効期限について

今回ご贈呈いたします株主優待の有効期限は、2026年 1月 31日迄となります。なお、券面またはアプ

リ内のクーポン画面にも有効期限が記載されておりますので、併せてご確認ください。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 山 根 智 之

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 IR室 室長 藤 澤 成 駿

（ TEL. 03-6264-3899）